SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: III. $tvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Sluzby Kalnj, s.r.o., r.s.p.

1CO: 50102419

Cervenej armady 55, 935 32 Kalnd nad Hronom
Slovensko

Kontaktna osoba: Katarina Svajdova

Telefon: +421 948793394

Email: obstaravaniesp@kalna.eu

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 3/1/2021
Nazov: dodanie oznamovacieho systému

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://sluzbykalna.sk/library/faktury/fakt%C3%BAry%20august%202021.pdf

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
25.08.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a
tnTEL, s.r.o.

1C0O: 36319449

Bratislavska 614 , 911 05 Trencin
Slovensko

Kontaktna osoba: Rastislav Kmeto
Telefon: +421 7444555

Email: obchod@tntel.sk
Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 12 683,92 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 3/2/2021
Nazov: pridavné zariadenia Elise

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://sluzbykalna.sk/library/faktury/fakt%C3%BAry%20august%202021.pdf

Druh zékazky: Tovary
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
23.08.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
KOVACO, spol. s r.o.
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V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

1CO: 36038911

210, 966 41 Velka Lehota

Slovensko

Telefon: +421 911220141

Email: kovacicova@kovaco.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 14 121,73 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka C.: 3/3/2021

Nazov: osadenie SDK

Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://sluzbykalna.sk/library/faktury/fakt%C3%BAry%202021%?20september%202021.pdf
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

02.08.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Milan Jaso

I1CO: 40927652

Sidlosko Zitava 1401/12 , 952 01 Vrable

Slovensko

Kontaktna osoba: Milan Jaso

Telefon: +421 917299340

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 829,34 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka C.: 3/4/2021

Nazov: osadenie SDK

Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://sluzbykalna.sk/library/faktury/fakt%C3%BAry%202021%?20september%202021.pdf
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

02.08.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

Milan Jaso

1C0: 40927652

Sidlisko Zitava 1401/12 , 952 01 Vrable

Slovensko

Kontaktna osoba: Milan Jaso

Telefon: +421 917299340

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 797,06 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka ¢.: 3/5/2021

Nazov: dodanie interiérovych dveri

Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://sluzbykalna.sk/library/faktury/fakt%C3%BAry%202021%?20september%202021.pdf
Druh zékazky: Tovary
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V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

30.08.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

ATVYN, s.r.o.

1€O: 36193071

Rastislavova 104 , 040 01 Kosice 1

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Michal Seman

Telefon: +421 908994279

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 15 367,50 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
04.11.2021
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